

جشنواره کودگانه «آینده از آن توست» به بندر عباس رسید



اقتصاد کیش - مدیر کانون فرهنگی هنری انصارالحجه (عج) شهر شمیل بندر عباس گفت: جشنواره فرهنگی هنری با موضوع «آینده از آن توست» به مناسبت هفته کودک از امروز ۱۴ مهرماه با همت این کانون برای کودکان و نوجوانان شهر تاریخی شمیل برپا شد.

سبحان تنی در تشریح برنامه ماهی هفته کودک به خبرنگاران اظهار کرد: این جشنواره در رشته‌های نقاشی، کتاب و کتابخوانی، تریبون کودک، بازی و سرگرمی، اکران فیلم، اردو، نمایش عروسکی، قصه‌گویی و مسابقه، از ۱۴ تا ۲۰ مهرماه در شهر شمیل برگزار می‌شود.

وی بیان کرد: در قالب این جشنواره مسابقه نقاشی در قالب «کودک و هنر» با موضوع کودکان غزه از ساعت ۱۶ روز شنبه ۱۴ مهر و برنامه کودک و کتاب، نیز ساعت ۱۸:۳۰ فردا یکشنبه ۱۵ مهرماه در حال برگزاری است.

مدیر کانون فرهنگی هنری انصارالحجه (عج) شمیل بندر عباس، از «تریبون کودک» با موضوع آرزوهای آینده و انتظارات کودکان از بزرگترها ساعت ۱۸:۳۰ روز دوشنبه، «کودک نشاط و بازی» (اجرای پantomim) ساعت ۱۸:۳۰ روز سه‌شنبه و «اکران فیلم» ویژه کودک و نوجوان ساعت ۱۸:۳۰ روز چهارشنبه را به عنوان دیگر برنامه‌های این جشنواره نام برد.

تنی ابراز کرد: «کودک و طبیعت» (اردو در طبیعت اطراف بخش شمیل) راس ساعت ۱۶، نمایش عروسکی و «قصه‌گویی» ساعت ۱۸:۳۰ روز پنجشنبه و «مسابقه مادر و کودک» ساعت ۱۸:۳۰ روز جمعه بخش دیگری از این برنامه‌ها است.

وی ادامه داد: کانون تخصصی خواران ریحانه‌های بهشتی، با پیکار مقاومت بسیج محمد رسول الله (ص) و پایگاه مقاومت بسیج خواران یاس نبوی در برگزاری جشنواره فرهنگی «آینده از آن توست» با کانون فرهنگی هنری انصارالحجه (عج) مشارکت دارند.

ساخت سردخانه آفاق با ظرفیت ۱۰ هزار تن در بندر شهید رجایی بندر عباس

اقتصاد کیش - سردخانه آفاق «مواد غذایی و دارویی» در بندر شهید رجایی با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است.

حسین عباس نژاد مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: مجتمع بودتی بهداشتی با هادف کاهش هزینه‌های پشتیبانی محصولات و هزینه تمام شده محصولات غذایی و دارویی با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در حال ساخت است.

عباس نژاد افزود: این سردخانه در زمینی به مساحت تقریبی هشت هکتار طراحی شده است.

وی گفت: سردخانه شامل هشت سالن زیر صفر و بالای صفر با متر از کلی حدود چهار هزار متر مربع و با ظرفیت اسمی ۱۰ هزار تن، طراحی یک سوله با ابعاد حدود ۵۰۰ متر مربع و ظرفیت حدود ۱۵۰ تن برای کالاهایی با پروتئین ۱۰ تا ۵ درصد، سانتری گراد و سایت نگهداری کانتینر یخچالی، به تعداد حدود ۶۰۰ کانتینر است.

وی با بیان اینکه سایت کانتینر یخچالی این سردخانه با ظرفیت ۵۰۰ پلاگ برای ارائه خدمات به کانتینرهای یخچالی و نیز پشتیبانی از سردخانه اصلی خواهد بود، گفت: با تکمیل و راه‌اندازی این طرح برای ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد می‌شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

مشکل روشنایی تونل تنگه زاغ هرمزگان رفع شد

اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: مشکل روشنایی تونل تنگه زاغ در راستای اقدامات پیشگیرانه و به منظور احقاق حقوق عامه رفع شد.

مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پس از بازدید اخیری که از وضعیت بازگشایی و تردد وسایل نقلیه در تونل تنگه زاغ در محور مواصلاتی بندر عباس - حاجی آباد داشتیم، متأسفانه نواقص متعددی به ویژه در سیستم روشنایی و اطفاحریق تونل مذکور مشاهده شد که در این خصوص ضمن ابلاغ مأموریت ویژه به دادستان حاجی آباد از وی خواسته شد ضمن تذکر به دستگاه‌های متولی به منظور رفع نواقص موجود، تمهیدات لازم را اتخاذ کند.

وی افزود: بر این اساس، در راستای اقدامات پیشگیرانه دستگاه قضایی و به منظور احقاق حقوق عامه از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان به عنوان متولی نظارت بر ایمنی تونل تنگه زاغ خواسته شد با عمل به وظایف قانونی خود جهت رفع نواقص حادثه‌خیز و مخاطره‌آمیز موجود در این تونل که تاکنون منجر به حوادث ناگوار شده است به سرعت اقدام کند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: در همین خصوص پس از تعیین ضرب‌الاجل ۱۰ روزه دستگاه قضایی به منظور رفع مشکل روشنایی و ایمن‌سازی تونل تنگه زاغ در محور مواصلاتی بندر عباس - حاجی آباد، مسئولین اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اعلام کردند که سیستم روشنایی و چراغ‌های تونل تنگه زاغ تعمیر شده و این تونل دارای روشنایی مطلوب جهت تردد است.

وی افزود: با توجه به گزارش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان، قرارداد جدید با ساز و احداث سیستم روشنایی تونل تنگه زاغ نیز با پیمانکار مربوطه منعقد شده است.

قهرمانی در ادامه با اشاره به ضرورت سرعت بخشی به روند ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی استان به منظور کاهش سوانح رانندگی، تاکید کرد: علاوه بر رفع مشکل روشنایی در تونل‌ها، جاده‌ها، ضرورت دارد به منظور «آشکارسازی نقاط پر تصادف و حادثه‌خیز» نیز اقدامات جدی صورت گیرد.

وی خاطر نشان کرد: افزایش گشت‌های نامحسوس و بهبود وضعیت راه‌ها به ویژه در نقاط پر تصادف، حضور و نظارت ویژه پلیس راهور و افزایش دوربین‌های کنترل سرعت، نصب تابلو و علائم ترافیکی، گاردریل و نصب و مکانیزه کردن پل‌های عابر پیاده از دیگر اقداماتی است که می‌تواند در جلوگیری از بروز حوادث و سوانح رانندگی و کاهش خسارات جانی و مالی مؤثر باشد.

تونل تنگه زاغ با یک کیلومتر طول در محور بندر عباس به حاجی آباد واقع شده و به لحاظ ایمنی و کیفیت برای رانندگان این جاده ترانزیتی و مسافران حائز اهمیت است.

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

انتخاب منطقه آزاد قشم به عنوان مرکز تاب آوری جزایر ایران



اقتصاد کیش - منطقه آزاد قشم به مدت سه سال با رتبه (ب) در پوشش تاب آوری جزایر ایران از سوی مرجع دانش و آموزش دفتر کاهش خطر پذیری سازمان ملل انتخاب و گواهی عضویت آن در کمپین شهرهای تاب آور پس از زیبایی این جزیره با امضای معاون دبیر کل سازمان ملل صادر **آزاد قشم اهدا شد.**

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش: مدیر پدافند غیر عامل، بحران و ایمنی سازمان منطقه آزاد قشم در آیین الحاق تجهیزات حفاظت فردی به ناوگان آتش نشانی شهر فرمانداری در راستای ارتقای سطح ایمنی و تجهیزات این شهر به تجهیزات حفاظت فردی و لوازم ایمنی هزینه شد. مجید فرهادی افزود: با این میزان اعتبار تجهیزات حفاظت فردی شامل دستگاه تنفسی، فن‌های فشار مثبت، سر نازل‌های اطفای آتش، لباس کامل عملیاتی (اورکت، شلوار، دستکش، چکمه حریق و کلاه آتش نشان)، مانیتور زمینی و شیلنگ آب رسان خریداری و پس از تجهیز و آماده‌سازی به امکانات اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم افزوده شده است و در خدمت ایمنی شهر قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه تجهیزات ایمنی و آتش نشانی همواره از مهم‌ترین ابزارهای نجات و صحنه حوادث محسوب می‌شود، ادامه داد: با ورود این تجهیزات جدید توان عملیاتی و میدانی آتش نشانشان در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس افزایش مطلوبی پیدا خواهد کرد.

جهش پیش از ۲۵۰ برابری بودجه ایمنی سازمان منطقه آزاد قشم

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم در آیین الحاق این تجهیزات حفاظت فردی به ناوگان آتش نشانی شهر قشم اظهار کرد: بودجه حوزه ایمنی امسال این مجموعه در مقایسه با سال چهار برابر و نسبت به سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۵۰ برابر افزایش داشته است.

عادل پیغامی با تاکید بر اهمیت حمایت و تجهیز حوزه ایمنی و آتش نشانی در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس، افزود: امیدواریم تا ۲ سال آینده بهترین و نمونه‌ترین پایگاه ایمنی منطقه را در قشم داشته باشیم و با وجود نیروهای توانمند و عاشق، بتوانیم در این زمینه با کشورهای همسایه رقابت کنیم.

مدیر کل شیلات هرمزگان عنوان کرد:

هدایت ساحل نشینان هرمزگان به سرمایه‌گذاری در پرورش آبزیان



اقتصاد کیش - مدیر کل شیلات هرمزگان، بر توسعه پرورش ماهیان دریایی با قفس‌های کوچک مقیاس در مناطق نزدیک ساحل همچون قشم و بندر لنگه و هدایت جامعه صیادی و ساحل‌نشینان برای سرمایه‌گذاری در این زمینه تاکید کرد.

مسعود بارانی در نشست توسعه پرورش ماهیان دریایی در قفس‌های مقیاس کوچک در استان هرمزگان اظهار کرد: پرورش ماهیان دریایی در قفس یک ظرفیت فعال در حوزه دانش بنیان، جهش تولید، اقتصاد مقاومتی، اشتغال‌زایی است که با بهادادن به این ظرفیت و رفع موانع توسعه آن می‌توان اتفاقات خوبی را در حوزه اقتصاد استان و کشور رقم زد.

وی با اشاره به ظرفیت‌های خوب و مستعد پرورش ماهی در قفس در هرمزگان بیان کرد: بدون شک استان هرمزگان با بهره‌گیری از شعار سال «جهش تولید با مشارکت مردم» می‌تواند در بازه زمانی چندساله پیش روی، جهش تولید خوبی در زمینه پرورش ماهی در قفس ایجاد کند.

مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه در شرایط کنونی همه باید در راستای تامین پروتئین مورد نیاز جامعه تلاش مضاعف داشته باشند، گفت: برای سرعت بخشی در اجرای طرح‌های تکثیر و پرورش ماهی در قفس، پیگیری‌های جدی انجام شده است که شیلات هرمزگان توانسته گام‌های خوبی در این زمینه بردارد.

بارانی با تاکید بر حرکت استوار در مسیر خودکفایی تولید و تکثیر بچه ماهی در استان، بیان کرد: با حمایت سازمان شیلات ایران گام‌های خوبی در حوزه توسعه پرورش ماهی در قفس برداشته شده است.

استان هرمزگان با ظرفیت افزون بر ۱۱۳ هزار تن تولید ماهی در قفس بزرگ‌ترین و مهم‌ترین استان شیلاتی کشور است.

اقتصاد کیش
روزنامه

برای دریافت روزانه،
روزنامه اقتصاد کیش
در محل کار یا منزل خود
با این شماره تماس بگیرید
۴۴۴۲۴۹۹۹

رئیس کل دادگستری هرمزگان: ترخیص اتوبوس‌های وارداتی از بندر شهید رجایی آغاز شد



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از آغاز روند ترخیص و تحویل اتوبوس‌های شهری وارداتی پس از سه سال معطلی در بندر شهید رجایی با اقدام و پیگیری دستگاه قضایی خبر داد.

مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران افزود: در پی گزارش‌های رسیده مبنی بر واردات ۳۳ دستگاه اتوبوس شهری و بیش از سه سال معطلی آن‌ها در بندر شهید رجایی بندر عباس، بیستم شهریورماه امسال با صدور دستور ویژه قضایی از ادارات استاندارد، بنادر و دریانوردی، گمرکات و اموال تملیکی خواسته شد ضمن پیگیری سریع موضوع، برای تعیین تکلیف و ترخیص این اتوبوس‌ها با توجه به نیاز مبرم ناوگان حمل و نقل شهری اقدام کنند.

وی خاطر نشان کرد: در این دستور به دادستان مرکز استان هرمزگان نیز مأموریت داده شد با ورود به موضوع و بررسی علل تأخیر به وجود آمده در ترخیص اتوبوس‌های وارداتی، ادارات متولی و صاحبان کالا را مکلف کند که به سرعت، فرآیند ترخیص این اتوبوس‌ها را انجام دهند.

قهرمانی یادآور شد: دادستان مرکز استان بر روند ترخیص این اتوبوس‌های وارداتی تا زمان تحویل آن‌ها به سفارش دهنده و صاحب کالا نظارت می‌کند و نظارت بر ساماندهی تمامی اموال متروکه موجود در بندر و گمرکات استان مورد تاکید است.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان:

صادرات از بندر شرق هرمزگان ۴۱ درصد افزایش یافت



اقتصاد کیش - مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان گفت: صادرات کالاهای غیر نفتی در این منطقه با ۹۶۶ هزار و ۱۳۳ تن، ۴۱ درصد افزایش و واردات ۵۲ هزار و ۸۴۲ تن، نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۷ درصدی داشته است.

حمیدرضا محمد حسینی تختی ضمن اشاره به عملکرد مجموعه بندر شهید باهنر، تباب، سیریک و جاسک در بخش تخلیه و بارگیری کالا، اظهار کرد: در مجموع این بندر از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه یک میلیون و ۴۹۴ هزار و ۱۳۳ تن کالا نفتی و غیر نفتی تخلیه و بارگیری شده است.

وی افزود: مجموع میزان تخلیه و بارگیری در بندر شهید باهنر و بندر شرق استان طی ۶ ماهه نخست امسال از رشد ۲۵ درصدی برخوردار بوده است.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان خاطر نشان کرد: در بخش تخلیه و بارگیری کالاهای غیر نفتی، یک میلیون و ۲۷۲ هزار و ۲۲۵ تن کالا تخلیه و بارگیری شده که با رشد ۳۳ درصدی همراه بوده است.

محمد حسینی تختی ادامه داد: از این مقدار، ۲۲۵ هزار و ۲۴۶ تن کالا تخلیه و یک میلیون و ۴۶ هزار و ۹۷۹ تن بارگیری شده که هر ۲ شاخص به ترتیب ۳۶ و ۳۲ درصد رشد داشته است.

این مقام مسئول ادامه داد: در مجموع بندر زیر مجموعه این مدیریت، واردات کالاهای غیر نفتی با انجام ۵۲ هزار و ۸۴۲ تن از رشد ۱۷ درصدی و صادرات با مقدار ۹۶۶ هزار و ۱۳۳ تن، ۴۱ درصد افزایش به نسبت مدت مشابه سال قبل داشته و علاوه بر آن، در بخش ترانزیت کالاهای غیر نفتی نیز، ۳۳ درصد رشد داشته است.

وی در بخش دیگری از افزایش ۳۳ درصدی تخلیه کالاهای نفتی خبر داد و اضافه کرد: در بخش ترانزیت کالاهای نفتی نیز ۳۸ درصد رشد عملکرد داشته‌ایم.

محمد حسینی تختی با اشاره به رشد قابل توجه ۵۹ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی، گفت: طی این مدت ۵۱ هزار و ۵۲۸ کانتینر در این بندر تخلیه و بارگیری شده است.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان تصریح کرد: تعداد کل شناورهای ورودی بالای هزار تن و زیر هزار تن به این بندر در مجموع ۱۴ هزار و ۴۲۸ فروند بوده که ۱۵۸ درصد رشد داشته است.

وی بیان کرد: تعداد کابوین‌های ورودی به بندر شهید باهنر و شرق استان نیز ۶۶ هزار و ۷۴۴ دستگاه بوده که این شاخص نیز ۳۰ درصد به نسبت مدت مشابه سال قبل، رشد داشته است.

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم:

سیستم ردیاب بر روی ۳۹ دستگاه خودروی حمل انواع پسماند قشم نصب شد

اقتصاد کیش - مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از نصب سیستم ردیاب «جی پی اس» بر روی ۳۹ دستگاه خودروی حمل انواع پسماند و ماشین آلات خدمات شهری در اختیار این مجموعه خبر داد.

محمد پورعلی اظهار کرد: این سامانه نظارت الکترونیک خدمات شهری به سفارش مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم، به منظور مدیریت و کنترل کیفی، کمی فعالیت‌های خودروها و پیمانکاران مجری سیستم مکانیزه این جزیره و با هدف افزایش، سرعت، دقت و سندیت نظارت طراحی و مستقر شده و به صورت ماهیانه شارژ می‌شود.

وی ادامه داد: نصب سیستم‌های یادشده علاوه بر کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری خودروها، نقش مهمی در نظارت دقیق با کمک قابلیت ژئوفنس (حصار جغرافیایی) و مدیریت ناوگان خدمات شهری ایجاد کرده است.

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: تاکنون با اعتبار بیش از یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال، ۳۹ دستگاه ردیاب بر روی ماشین آلات مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از جمله خودرو پرس، جارو مکانیزه، جدول شوی، تاکسیرهای ابرسانی و خودروهای روباز نصب شده و تا ۲ هفته دیگر کل ناوگان این مجموعه که بیش از ۵۰ دستگاه حمل پسماند و سایر ماشین آلات خدمات شهری است به این سیستم متصل خواهد شد.

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹